РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Ростовская  область
Морозовский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
 КОСТИНО-БЫСТРЯНСКОГО
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 октября 2016 года                                                                 № 87

«О внесении изменений в Постановление №25
 от 02.04.2015г. « О признании нуждающимися
в улучшении жилищных условий»».

       В связи с изменением состава семьи Цой Виталия Виссарионовича, внести изменение в постановление Администрации Костино-Быстрянского сельского поселения от 02.04.2015г № 25.

     Пункт 1 изложить в новой редакции :

1. Признать нуждающимися в улучшении жилищных условий семью:

Цой Виталия Виссарионовича– 02.11.1991г.р.  с составом семьи 4 человека:
жена – Цой Оксана Вениаминовна, 12.10.1985 г.р.
сын – Цой Сергей Витальевич, 06.11.2013 г.р.
сын – Цой Александр Витальевич, 12.08.2016г.р.

      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.

      3. Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Костино-Быстрянского
сельского поселения                                                            С.Н.Хлебников